
9. Ny organisering af Valby Kulturdage (2011-2585)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Formanden indstiller,

at Valby Lokal tager den overordnede ledelse af Valby Kulturdage og nedsætter 1.
en ny styregruppe med virkning 1. februar 2011

at Valby Lokaludvalg blandt sin midte vælger et medlem, der får til opgave at 2.
konstituere den nye styregruppe for Valby Kulturdage. 

Problemstilling
Valby Kulturdage er blevet evalueret i efteråret 2010. På baggrund af evalueringen foreslås det, at 
der nedsættes en ny og mere operativ styregruppe for Valby Kulturdage.

Det foreslås, at Lokaludvalget som den part, der bærer det overordnede ansvar for Valby 
Kulturdage, blandt sin midte vælger et medlem, der får til opgave, at konstituere og lede den nye 
styregruppe for Valby Kulturdage.

Tanken er, at styregruppens medlemmer hver især har et ansvarsområde der skal løftes frem mod og 
under Kulturdagene. Ansvarsområderne kan eksempelvis være underholdning på scenerne, kultur, 
Lokaludvalgets aktiviteter, foreningsaktiviteter og handel. Til at varetage ansvarsområderne og til at 
tegne det overordnede koncept for Valby Kulturdage foreslås det, at styregruppen sammensættes på 
følgende måde: 

Et styrgruppemedlem har det overordnede ledelses- og koordineringsansvar og repræsenterer 
Lokaludvalget
Et styregruppemedlem repræsenterer kulturen
Et styregruppemedlem repræsenterer foreningerne
Et styregruppemedlem repræsenterer handels- og erhvervslivets. 

Hvert medlem af styregruppen får, efter drøftelse i styregruppen, tildelt et ansvarsområde

Hvert medlem af styregruppen nedsætter en arbejdsgruppe for det enkelte ansvarsområde og 
organiserer arbejdsområdet.

Styregruppen skal i den kommende tid arbejde med at ændre konceptet og formålet for Valby 
Kulturdage således at det svarer til de konklusioner, der blev draget i forbindelse med evalueringen. 

Endvidere vil der ske ændringer i det administrative set up, da Jannik Knudsen ikke længere har 
mulighed for at være projektleder for Valby Kulturdage. I stedet indtræder Dorthe Sørensen Eren 
som projektleder. Dog vil Jannik (og Valby Kulturhus) fremover sandsynligvis stadig stå for 
markedsføringsdelen samt booking af underholdning til scenerne.



Løsning

Se ovenfor

Økonomi

Budget for Valby Lokaludvalgs del af Valby Kulturdage fremlægges til vedtagelse i februar

Videre proces

-

Dorthe Eren

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 11.01.2011

Punktet blev godkendt og Lokaludvalget valgte blandt sin midte formanden Lisbeth Ritter til at 
konstituere den nye styregruppe for Valby Kulturdage. 




